

DP. 0003. 86. 2019

PBI
proszę odpisać
ze stażylisiny
wniosek itd

Małgorzata Tomaszewska - Biuro Rady Miejskiej w Mrągowie

Od: Marian Miksza <miksza.marian@wp.pl>
Wysłano: 2 września 2019 12:37
Do: biurorady
Temat: ul. ŻOŁNIERSKA

WPLYNEŁO
URZĄD MIEJSKI w MRĄGOWIE
2019 -09- 02
BURMISTRZ
7823
Marian Miksza

INTERPELACJA DO PANA BURMISTRZA MRĄGOWA - ZA POSREDNICTWEM PANA PRZE WODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE :

W IMIENIU MIESZKAŃCÓW UL. ŻOŁNIERSKIEJ W MRĄGOWIE ZWRACAM SIĘ Z UPRZEJ MĄ PROŚBĄ DO PANA BURMISTRZA MRĄGOWA O SPOTKANIE SIĘ Z MIESZKAŃCAM I UL. ŻOŁNIERSKIEJ W CELU POINFORMOWANIA MIESZKAŃCÓW UL. ŻOŁNIERSKIEJ JAKI JEST POWÓD TEGO, ŻE W 2019 r. NIE BĘDZIE REALIZOWANA INWESTYCJA : PRZEBUDOWA UL. ŻOŁNIERSKIEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ - ETAP PIERWSZY I ETAP DRUGI".

PROSIEM(USTNIE) O ZORGANIZOWANIE TAKIEGO SPOTKANIA W KWIETNIU 2019 r. JEST RZECZNIK PRASOWY URZĘDU MIASTA, KTÓRY MÓGŁBY ZAMIEŚCIĆ STOSOW NY ARTYKUŁ W LOKALNYCH MEDIACH NA TEN TEMAT I POWIADOMIĆ W TEN S POSÓB MIESZKAŃCÓW.

NIEMAL CODZIENNIE MIESZKAŃCY UL. ŻOŁNIERSKIEJ ZADAJĄ MI PYTANIE: CO JEST Z REMONTEM UL. ŻOŁNIERSKIEJ?, ODPOWIADAM, ŻE MIASTO OTRZYMAŁO DOFINANSOWANIE W KWOCIE OK. 16 MLN ZŁ NA REMONT GŁÓWNYCH KOLEKTORÓW W MRĄGOWIE, CAŁA INWESTYCJA MA KOSZTOWAĆ OK. 25 MLN ZŁ, RESZTĘ, Tj. OKOŁO 9 MLN ZŁ MIASTO MUSI WYŁOŻYĆ Z KASY URZĘDU MIASTA, W TYM I TE PIENIĄDZE, KTÓRE BYŁY W 2019 ROKU PRZEZNACZONE NA REMONT UL. ŻOŁNIERSKIEJ, Tj. OKOŁO 345 TYS ZŁ., ALE INACZEJ BY TO ODEBRALI MIESZKA ŃCY, GDYBY TO POWIEDZIAŁ IM PAN BURMISTRZ.

OKOŁO GODZ. 11:00 DNIA 2 WRZEŚNIA b.r. BYŁEM NA UL. ŻOŁNIERSKIEJ, KILKU MIESZKAŃCÓW ZADAŁO MI PYTANIE : CO Z UL. ŻOŁNIERSKĄ ? PRZY TYM PADAŁY NIECENZURALNE SŁOWA POD ADRESEM WŁADZ MIASTA , W TYM I BURMISTRZA. PRZYKRO TEGO SŁUCHAĆ. REMONT UL. ŻOŁNIERSKIEJ TO DLA MIESZKAŃCÓW SPRAWA BARDZO WAŻNA, CO ROKU BYŁ OBIECYWANY REMONT I NA TYM, NIESTETY, SIĘ KOŃCZYŁ. BIORĄC TO WSZYST KO POD UWAGĘ - JESZCZE RAZ PROSZĘ O ZORGANIZOWANIE SPOTKANIA.

Z POWAŻANIEM MARIAN MIKSZA.



Mrągowo, dnia 05 września 2019 roku

OP. 0003.86.2019

Pan Marian Miksza
11-700 Mrągowo
ul. Piaskowa 4B/4

Nawiązując do Pana interpelacji z dnia 2 września 2019 roku, dotyczącej stanu zaawansowania zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Żołnierskiej wraz z infrastrukturą techniczną”, chciałbym przedstawić kilka informacji, które wyjaśnią dlaczego inwestycja nie została rozpoczęta.

Realizacja I etapu zadania, rozbudowa pasa drogowego w obrębie skrzyżowania wiąże się z koniecznością wejścia w prywatne działki. Wobec powyższego, niezbędnym stało się skorzystanie z przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Procedura przewidziana przez ustawę, prowadząca do wydania zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (decyzji ZRID) jest sformalizowana i wymaga zastosowania niezbędnych terminów dla poszczególnych czynności w ramach procedury.

Postępowanie w sprawie wydania zezwolenia prowadzone przez Starostę Mrągowskiego na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowo, z dnia 30 kwietnia 2019 roku, zostało zakończone wydaniem w dniu 30 lipca 2019 roku, decyzji Nr 1/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Obwieszczenie Starosty Mrągowskiego z dnia 30 lipca 2019 roku, o wydaniu decyzji dostępne jest na stronach internetowych Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego oraz zostało wywieszane na tablicach ogłoszeń urzędów.

Z chwilą gdy decyzja ZRID stanie się ostateczna powstaną kolejne dokumenty formalno-prawne, które umożliwią uporządkowanie stanu prawnego przejętych nieruchomości znajdujących się w liniach rozgraniczających drogi.

Ponadto należy dodać, że podjęte zostały starania w celu pozyskania dodatkowych środków finansowych na realizację zadania. Złożono wniosek o dofinansowanie zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych (edycja 2020). Wniosek jest w trakcie oceny i oczekujemy na stanowisko ze strony Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego.

z up. BURMISTRZA


mgr Tadeusz Łapka
PIERWSZY Z-CIA BURMISTRZA MIASTA

MC